Резултати

Дата:14.06 2012

Предмет: Организација на производството

1. Калајџиски Ристе 6165 ........................6(шест)

2. Диниќ Магдалена 6662........................ 7 (седум)

3. Антиќ Јасмина 6667 ............................ 8 (осум)

4. Најдовски Иван 6073 .......................... 6 (шест)

5. Погагачиева Диана 6608 ....... ги положила задачите

Да се јават само за задачите во авг-септ сесија прв рок::
1. Арнаудова Кристина 6226
2. Поповски Милчо 5972

3. Тенев Јане 6560

4. Станисавовски  Александар 6261

Да се јави само за текстуалниот дел во авг-септ сесија прв рок::

1. Миличевиќ Тамара 6230

Предмет: Заштита при работа

1. Маркоски Роберт 6751 ........................ 9 (девет)

2. Алексова Сања 6745 ........................... 8 (осум)

3. Трајковска катерина 6503 ................... 9 (девет)

4. Димитрова Магица 6716 ...................... 8 (осум)

5. Кметовски Богдан 6777 ........................ 6 (шест)

Предмет: Контрола на квалитет на производството

1. Стоилковски Дарко 5710  да се јави само за задачите во авг-септ сесија прв рок::

                                                                       Predmeten nastavnik

Prof.d-r Violeta Efremovska

